
Smlouva je uzavřena elektronicky

Smlouva o dílo uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění
(dále jen "občanský zákoník")

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO Č.: 62-2-7837/2021

I. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Česká republika Obchodní firma: Abacus Electric, s.r.o.
Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje Sídlo: Planá 2
Zubatého 685/1, 614 00 Brno 370 01 PIaná

Zastoupená: plk. Ing. Jiří Pelikán Statutární orgán:
ředitel Hasičského záchranného sboru jihomoravského kraje Kontaktní osoba:

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v
českých Budějovicích, oddíl C, vložka 1228

Bankovní spojeni čnb, pobočka Brno Bankovní spojeni:
ČÍslo účtu: 10039881/0710 Číslo účtu:

IČO: 70884099 IČO: 45022828
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH DIČ: CZ45022828
DS: ybiaiuv DS: mfairxb

II. PŘEDMĚT DODATKU

Tímto dodatkem se mění předmět plněni a celková i dilči cena. Smluvní strany v průběhu plněni zjistily, že původně smluvně upravená
část předmětu dodáni "Support reinstatement - Open-E DSS Podpora PREMIUM 1 rok - pracovni dny do 4 h, tlf, email. vzdálený
přistup" - 2 ks - s jednotkovou cenou 18 663,- KČ bez DPH je pro plněni této veřejné zakázky bezpředmětná (nevyužitelná), proto

zhotovitel v dodací lhůtě dodal se souhlasem objednatele namísto výše zmíněného "Support renewal - Open-E DSS Podpora
PREMIUM 1 rok - pracovni dny do 4h, tlf, email, vzdálený přistup (13.9.2021 - 12.9.2022)" - 2 ks - s jednotkovou cenou 10 520,- KČ

bez DPH. Došlo tak k dodáni předmětu plněni v dodací lhůtě, přičemž objednatel obdržel jim požadované plněni za nižší cenu. Ostatní
ustanoveni smlouvy zůstávají nezměněny.

Specifikace díla:
Prodlouženi záruky na server Abacus o rok VR15000333 (13.9.2021 - 12.9.2022)
Prodlouženi záruky na server Abacus o rok VR15000334 (13.9.2021 - 12.9.2022)
Support renewal - Open-E DSS Podpora PREMIUM 1 rok - pracovni dny do 4h, tlf, email, vzdálený přistup (13.9.2021 -

Cena díla bez DPH:
DPH 21%

12.9.2022)
60 339,67 Kč
12 671,33 Kč

Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem (zaokrouhleno) :

Cena včetně DPH: 73 011,00 KČ

73 011,00 Kč

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany tím potvrzuji, že přistupuji na všechny podmínky smlouvy a jejich vzájemné vztahy se budou řídit občanským
zákoníkem. Účastníci jsou povinni dbát, aby při úpravě smluvních vztahů bylo odstraněno vše, co by mohlo vést ke vzniku rozporů.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavřeni a účinnosti dnem jeho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů avšak s výjimkou ujednáni dle tohoto odstavce, který nabývá účinnosti dnem uzavřeni tohoto dodatku.

3. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se strany dohodly,
že objednatel zašle tento dodatek správci registru smluv k uveřejněni ve lhůtě stanovené tímto zákonem. Osobní údaje stran před
odesláním budou anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů a podle Nařízeni
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních údajů).

4. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky. Smluvní strany obdrží elektronický originál uzavřeného dodatku smlouvy.



Přílohy: 1. Cenová nabídka dle dodatku č. 1

2. Plná moc



NABÍDKA číslo OV21502101

Dodavatel: Abacus Electric, s.r.o.
středisko Praha
Cukrovarská 987

196 00 Praha - 9 Čakovice

lČ:
SIdlo:

45022828 DIČ: CZ45022828
Abacus Electric, s.r.o., č.p. 2, Planá, 370 01

Zákazníkovo označeni:
Objednáno:
Doprava:
Datum vystaveni:
Vytvořil:
Fakturovat:
Banka:
Účet:

Odběratel: (5221433)

E-mailem
Abacus
11.10.2021
Prokop Funfálek
S DPH
Komerční banka a.s. Kč
759740231/0100

Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje

Zubatého 1
61400 Brno

IČ: 70885371 DIČ: CZ70885371
Tel.: Fax:
E-mail:

Kód Název produktu
Part number

Počet Cena/Mj Měna RP AP Cena/Mj DPH %
bez poplatků za ks za mj s poplatky

bez DPH bez DPH

Celkem

šLA 2R-ABC

šLA 2R-ABC

SWO V7-SLA-RN-P-1
1756

Prodlouženi záruky na server Abacus o rok VR15000333
1 19 650,00 Kč 0.00 0.00 19 650.00 21 % 23 776.50

Prod|ouženi záruky na server Abacus o rok VR15000334
1 19 650.00 Kč 0.00 0.00 19 650,00 21 % 23 776.50

Support renewal - Open-E DSS Podpora PREMIUM 1 rok - pracovni dny do 4h, tlf, email, vzdálený přistup
2 10 520.00 Kč 0.00 0.00 10 520.00 21 % 25 458.40

Z celkové sumy bez DPH byly odvedeny následujici poplatky:

Poplatky celkem: 0.00 KČ

Celková hodnota nabídky v KČ:
S DPH:

Hodnota zaokrouhlení:

60 340.00
73 011.00

-0.40

Prodlouženi záruky o 1rok bez BBU modulů v case.
Zákazník si zapojí na vlastni UPS.

or: Krajský soud v českých Budějovicích, oddíl C, vložka 1228

16 (C) 2021 CyberSoft, s.r.o. (PF)



PLNÁ MOC

Abacus Electric, s.r.o.
Planá 2
370 01 České Budějovice
IČO: 450 228 28

tímto zmocňuje

Zmocněnec je oprávněn po dobu neurčitou podávat nabídky na dodávku zboží
a služeb a podepisovat smlouvy spojené s realizacítěchto nabídek do výše plnění
5 000 000,- KČ bez dph.

V Plané u českých Budějovic dne 22.12.17

Plnou moc přijímám.

V Prazedne 2 Z Q2


